PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 182
"ABRE CRÈDITO ADICIONAL ESPECIAL

E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS".'
".1

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICf- 1
PIO DO ESTADO DO PARANg, no uso de suas atribuiçges legais e con

siderando o disposto na Lei ng 28 de 25 de junho de 1.973,

DECRETA:

Art; lg - Fica aberto na Diviso de Conta-'
bilidade desta Prefeitura Municipal, um credito adicional espe-

-1 	• 	, cial na importancia de Ç1R 90.000,00 (noventa mil cruzeiros), desti
nado a ocorrer-despesas com a manutençgo do Posto de Saude e 11
Mini-Postos instalados em todo o Municipio„ obdecendo-se a seguin
te clessificaçao;

7-SAIIDE
79 - Diversos

3ç.10.00-79 	 DESPESAS CORRENTES
3.1.0.0-79 	Despesas de Custeio
3W1'.11 .0-79 	Pessoal,    W.50.000,00
3 	-42 0 0-79 	 Material de Consumo 	 rio-4 	6r000,00
3.1.3.0-79 	Serviços de Terceiros',1............'.14-1,E3.23.-000,00

Encargos Diversos.... 0. 	 6.000,00
44.0.0-79 	DESPESAS DE CAPITAL
4;01'4.0-79 	Investimentos
4.1.4. O-79 	Material Pernianente..t.Y.. .......... wol 5.000.00

TO TA L••• • é • 	 90:000100

Art. 2g - Como recurso, fica autorizada a
reduçgo parcial da seguinte dotaçgo do orçamento vigente:

•••

LEONEL STEV

.DIRETOR 'DO DEPT2 DE FINANÇAS

CF.

P EFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

• DEPARTAMENTO DE OBRAS

4Ç0.0.0-66 	 DESPESAS DE CAPITAL

4.1'00.0-66 	 Investimentos

401.1.0 66 	 Construção do Ginásio de Esportes E00.000,00

Art. 3.(2 . Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação revogadas as disposiçães em contrário,

EDIFfCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

MUNICfPIO DO ESTADO DO PARAN4, aos 10 dias do ales de julho do ano

de 1.973-.,

HÊNIO ROMA OLLI

PREFEITO MUNICIPAL

• e •
1 	 /71, • 	 r) Wrg Cri\ T 7V1?1"-Mrr

	fl (C" In', 	r  PO' pinu ;t7 rj•
• /

,L, . 	— 	— 	 _ 	 'L 	, 	 _• A 	 / 	 , s 	 s 	/ri

Àk1ARA9 00 OCIAT23

2AR8O 30 0T13:-WrIA30

JATIcIA3 30 2A2314230 	 da:040.2,45

aoJnomiJcovni 	 dà-0.M.,11
00,000.0e0 2eJuoge3 ob oiaàn±3 ob cSçalJano3

' 3n Iniv mu zln-iJne oJcuo-:b cJe3 	DC .J7A
.012c2Jnou MD cocç.zeuqui', 	 c.r2u3±1duci nua ub oJab

flaARP.UNIJ 30 JiAIJIWUN ARUTI3i3Eq 	0123103
anu ob odlul ob eGm ob coib 01 aou t 7dURAq 00 00AT23 00 OIC3IEW4

.UQ.1 c5

i`-a• • ,1 	‘,"

IJJO nmon 0n:3H

jAcli3I0UM OTI313Aq

	00000001
	00000002
	00000003